
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.990.198/0001-04CNPJ: (49) 3358-9100

89819-000 - Cordilheira Alta

Telefone:
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2024

01/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, III.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/04/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
29/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VIA INTERNET PARA A II
EXPOCORDI 2024, A OCORRER NOS DIAS 04 A 07 DE ABRIL DE 2024, NO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA CORDILHEIRA ALTA/S

Participante: 49.253.890 ADRIANA DOS SANTOS BORTOLI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2022 - INTERNET - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA PROVER SERVIÇO DE LINK
DE ACESSO À INTERNET, ATRAVÉS DE LINK DEDICADO DE NO
MÍNIMO 1 GIGA COM NO MÍNIMO 8 ROTEADORES COM COBERTURA
SUFICIENTE PARA COBRIR A ÁREA DA REALIZAÇÃO DA II EXPOCORDI
2024, DE 04 A 07 DE ABRIL DE 2024 E COM CAPACIDADE DE
ATENDER A ATÉ 1.000 DISPOSITIVOS CONECTADOS
SIMULTANEAMENTE.  A PROPOSTA DEVE INCLUIR EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E SUPORTE
PRESENCIAL DURANTE TODOS OS DIAS DA FEIRA.

1,000 MS 9.100,00 9.100,00

Total do Participante: 9.100,00

Total Geral: 9.100,00

FEIRA E FESTIVIDADES DO ANIVERSARIO DO
MUNICIPIO

06.001.13.392.2507.2003.3.3.90.00.00 R$ 9.100,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

01/04/2024Cordilheira Alta,

RUDIMAR MARAFON

AUTORIDADE COMPETENTE


